
Zarządzenie OR.0050.53.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 września 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2687) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XLIX/304/2022 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 182 297,88 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Zmiana planu dochodów zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

 

§ 3 

Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 182 297,88 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zmiana planu wydatków zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2023 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   41 073 422,09    w tym: 

- bieżące                                29 016 529,67 

- majątkowe                        12 056 892,42  

Wydatki ogółem     -      48 745 545,35  w tym:     

- bieżące                 -       29 071 218,93 

-  majątkowe          -              19 674 326,42 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

Zarządzeniem dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 182 297,88 zł w związku ze zmianą dotacji oraz dokonano  przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w zakresie wydatków bieżących dostosowując  plan do 

przewidywanego wykonania.  

 

Pisma w sprawie zmiany planu dotacji: 

- WF-I.3112.17.73.2023 z dnia 11 września 2023 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowych  

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej; 

- WF-I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów; 

Wprowadzone zostały środki na wypłatę świadczeń z Funduszu Pomocy uchodźcom z Ukrainy  

w wysokości 46 783,72 zł na realizację następujących zadań:   

- wypłatę świadczenia za zakwaterowanie i wyżywienie /40,00 zł./ – 6 456,00 zł. 

- wypłatę zasiłków celowych – 1 140,00 zł. 

- wypłatę świadczenia rodzinnego – 10 227,73 zł. 

- wypłatę stypendium dla uczniów z Ukrainy – 1 400,00 zł. 

- dodatkowe zadania oświatowe /ST3.4752.10.2023.g/ - 27 415,00 zł. 

- zakup materiałów edukacyjnych dla dzieci – 144,99 zł. 

 

Zwiększony został również plan po stronie dochodów i wydatków na:  

- wypłatę rekompensaty dla gospodarstw domowych w formie refundacji poniesionych kosztów VAT  

1 698,80 zł  

- zwrot nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego – 1 102,66 zł. 

- wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o których mowa a art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2023 poz. 984 i 1234) – 115 751,70 zł. 

Pozostałe zmiany to dostosowanie  planu do przewidywanego wykonania.  

 

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.53.2023 z dnia 29 września 2023 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 935 142,00 143 166,70 11 078 308,70

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 911 082,00 115 751,70 2 026 833,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 911 082,00 115 751,70 2 026 833,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 267 828,00 27 415,00 295 243,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

257 828,00 27 415,00 285 243,00

801 Oświata i wychowanie 1 828 397,78 144,99 1 828 542,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 851,39 144,99 47 996,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 401,86 144,99 1 546,85

852 Pomoc społeczna 617 767,67 8 527,80 626 295,47

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 549,00 -767,00 16 782,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 549,00 -767,00 16 782,00

85295 Pozostała działalność 79 138,67 9 294,80 88 433,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 533,00 7 596,00 68 129,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

17 005,67 1 698,80 18 704,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 885,00 19 128,00 48 013,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 885,00 17 728,00 42 613,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 885,00 17 728,00 42 613,00

85495 Pozostała działalność 4 000,00 1 400,00 5 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 000,00 1 400,00 5 400,00

855 Rodzina 3 737 528,42 11 330,39 3 748 858,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 413 000,00 1 102,66 2 414 102,66

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 102,66 1 102,66

85595 Pozostała działalność 66 293,00 10 227,73 76 520,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 293,00 10 227,73 76 520,73

Razem: 40 891 124,21 182 297,88 41 073 422,09

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr OR.0050.53.2023 z dnia 29 września 2023 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2023 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 184,17 0,00 32 184,17

01095 Pozostała działalność 32 184,17 0,00 32 184,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 184,17 0,00 32 184,17

750 Administracja publiczna 84 443,86 0,00 84 443,86

75011 Urzędy wojewódzkie 84 443,86 0,00 84 443,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 443,86 0,00 84 443,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 066,00 0,00 15 066,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 022,00 0,00 1 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 022,00 0,00 1 022,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 832,00 0,00 13 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 832,00 0,00 13 832,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 0,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 0,00 212,00

801 Oświata i wychowanie 46 449,53 0,00 46 449,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 449,53 0,00 46 449,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 449,53 0,00 46 449,53

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 82 572,67 1 698,80 84 271,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 167,00 0,00 1 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 167,00 0,00 1 167,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 400,00 0,00 64 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 400,00 0,00 64 400,00

85295 Pozostała działalność 17 005,67 1 698,80 18 704,47

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

17 005,67 1 698,80 18 704,47

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 910,00 0,00 20 910,00

85395 Pozostała działalność 20 910,00 0,00 20 910,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 910,00 0,00 20 910,00

855 Rodzina 2 395 909,00 0,00 2 395 909,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 353 000,00 0,00 2 353 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 353 000,00 0,00 2 353 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 793,00 0,00 1 793,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 793,00 0,00 1 793,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 116,00 0,00 41 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 116,00 0,00 41 116,00

Razem: 2 677 535,23 1 698,80 2 679 234,03

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.53.2023 z dnia 29 września 2023 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 250,00 0,00 109 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 750,00 4 000,00 75 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 4 000,00 22 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 500,00 -4 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 066,00 0,00 15 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 832,00 0,00 13 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951,00 -44,70 906,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 -3,15 129,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,50 47,85 4 476,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 907,85 0,00 425 907,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 524,00 0,00 296 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 500,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 41 435,00 3 500,00 44 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -3 500,00 47 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 -1 500,00 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 14 499 459,79 143 311,69 14 642 771,48

80101 Szkoły podstawowe 6 516 772,31 93 335,05 6 610 107,36

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 62 415,06 62 415,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 11 473,04 811 473,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 000,00 1 075,92 85 075,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 524,00 33,83 120 557,83

4260 Zakup energii 380 000,00 -20 000,00 360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 900,00 20 000,00 101 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 75,94 10 075,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

138 203,68 14 325,26 152 528,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 239,00 3 936,00 31 175,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 530 957,08 3 979,70 534 936,78

BeSTia Strona 1 z 4



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 577,13 75 577,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 27,57 7 027,57

80104 Przedszkola 2 890 748,55 28 262,47 2 919 011,02

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 384,68 3 077,99 370 462,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 330,74 42 330,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 -5 000,00 90 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46 988,74 5 153,74 52 142,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 808,00 1 700,00 11 508,00

80107 Świetlice szkolne 979 046,84 4 321,22 983 368,06

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 666,67 3 666,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 626,99 133 626,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 27,56 9 027,56

80120 Licea ogólnokształcące 1 054 864,94 13 302,09 1 068 167,03

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 293,27 9 293,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 1 589,09 146 589,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 900,00 111,30 11 011,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 8,43 3 008,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 004,00 2 000,00 18 004,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 939,58 300,00 3 239,58

80130 Szkoły zawodowe 12 673,83 -33,83 12 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33,83 -33,83 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 851,39 144,99 47 996,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 387,99 143,55 1 531,54

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13,87 1,44 15,31

852 Pomoc społeczna 1 597 193,67 8 527,80 1 605 721,47

BeSTia Strona 2 z 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 549,00 -767,00 18 782,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 549,00 -767,00 18 782,00

85295 Pozostała działalność 113 069,67 9 294,80 122 364,47

3110 Świadczenia społeczne 16 672,24 1 665,48 18 337,72

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

54 440,00 6 360,00 60 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 199,00 1 140,00 5 339,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 993,00 -1 000,00 7 993,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 500,00 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -500,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

277,43 33,32 310,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 96,00 176,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 885,00 19 128,00 53 013,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 885,00 17 728,00 47 613,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 885,00 17 728,00 47 613,00

85495 Pozostała działalność 4 000,00 1 400,00 5 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00 1 400,00 5 400,00

855 Rodzina 4 253 624,42 11 330,39 4 264 954,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 470 966,00 1 102,66 2 472 068,66

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 102,66 1 102,66

85595 Pozostała działalność 66 293,00 10 227,73 76 520,73

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 421,00 9 897,16 74 318,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 576,00 277,00 1 853,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

296,00 53,57 349,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 486 758,35 0,00 11 486 758,35

BeSTia Strona 3 z 4



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 408 824,00 8 000,00 8 416 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 150,00 20 000,00 231 150,00

4260 Zakup energii 802 924,00 -15 000,00 787 924,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -5 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 10 000,00 277 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 000,00 -3 000,00 348 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -1 500,00 52 500,00

90095 Pozostała działalność 818 934,35 -5 000,00 813 934,35

4300 Zakup usług pozostałych 39 260,00 -5 000,00 34 260,00

Razem: 48 563 247,47 182 297,88 48 745 545,35

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr OR.0050.53.2023 z dnia 29 września 2023 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2023 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 066,00 0,00 15 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 832,00 0,00 13 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951,00 -44,70 906,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 -3,15 129,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,50 47,85 4 476,35

852 Pomoc społeczna 82 572,67 1 698,80 84 271,47

85295 Pozostała działalność 17 005,67 1 698,80 18 704,47

3110 Świadczenia społeczne 16 672,24 1 665,48 18 337,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

277,43 33,32 310,75

Razem: 2 677 535,23 1 698,80 2 679 234,03

BeSTia Strona 1 z 1


		2023-10-06T09:41:30+0200
	Anna Laskowska




